
 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  18/2024/2025 z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji opiniującej dokumenty w postępowaniach 

habilitacyjnych w dyscyplinie nauki biologiczne 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 62 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 

Uchwałą Senatu nr 87/2018/2019 Rektora UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., uchwala  

co następuje: 

 

powierza się dr.  hab. Tomaszowi Marquardtowi,  prof.  uczelni obowiązk i 

Przewodniczącego Komis ji opiniującej dokumenty w postępowaniach 

habilitacyjnych w dyscyplinie nauki bio logiczne  na kadencję  2024-2028 r.   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


